BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1439/BGTVT-MT
V/v thực hiện Thông tư số 01/2013/TT-BTNMT
	Hà Nội, ngày 21 tháng 02 năm 2013

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ
Thực hiện Luật Bảo vệ Môi trường ngày 29/11/2005, Luật Thương mại ngày 14/6/2005, Nghị định số 12/2006/NĐ-CP ngày 23/01/2006 và Nghị định số 80/2006/NĐ-CP ngày 09/8/2006; Bộ Tài nguyên và Môi trường đã ban hành Thông tư số 01/2013/TT-BTNMT Quy định về phế liệu được phép nhập khẩu để làm nguyên liệu sản xuất.
Để thực hiện tốt công tác bảo vệ môi trường trong ngành Giao thông vận tải, Bộ yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc chủ động nghiên cứu và thực hiện nghiêm chỉnh Thông tư số 01/2013/TT-BTNMT của Bộ Tài nguyên và Môi trường./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, MT.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Lê Mạnh Hùng